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     DEKLARATA E PËRGJEGJËSISË PROFESIONALE 

 INXHINIERI GJEOLOG 

 

Unë, i nënshkruari _Gjon Leka, me profesion inxhinier gjeolog, me licensë 
profesionale nr. Gj. 00 18/3 deklaroj me vullnetin tim të lirë e të pakushtëzuar 
dhe nën përgjegjësinë time të plotë, se kam hartuar: 

 
  
 

RAPORT 
MBI KUSHTET GJEOLOGO – INXHINIERIKE TE SHESHIT TE 

NDERTIMIT TE OBJEKTIT: GODINA E BASHKISE DIMAL,   
URA VAJGURORE. 

   
 

POROSITUR nga  “ARKONSTUDIO” SHPK 
 

 
 
 
në përputhje me legjislacionin që rregullon veprimtarinë e ndërtimit në 
Republikën e Shqipërisë. 
 
GJON LEKA 

Inxhinieri gjeolog 

Lic – Gj. 0018/3 

ing._GJON LEKA _ 
Adresa:    Rr. Gjon Kastrioti,    Pallati 
24: Shk.1;Ap1, Tirane 
Cel:  0682059029  
E-mail:  __ lekagjon@yahoo.com  


